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1° Trofeo Stefano Penna - Villaggio del Fanciullo 13/04/2008

GENITORI: Mistaffetta 4 x 256 MISTA

societd

ARCOVEGGIO D.L.F.

NUOTOSPRINTBORGO 1

NUOTOSPRINTBORGO 2

NUOTOSPRINTBORGO 4

NUOTOSPRINTBORGO 5

NUOTOSPRINTBORGO 3

NUOTOSPRINTBORGO 6

Mistaffetta 4 x 25 Esordienti C: DELFINO
societd
C.N. PERSICETO
NUOTOSPRINTBORGO "A"
POLISPORTIVA MASI

Mistaffetta 4 x 50 Esordienti B: DELFINO
societa
C.N. PERSICETO
NUOTOSPRINTBORGO "A"
NUOTOSPRINTBORGO "B"

Mistaffetta 4 x 50 Esordienti A: DELFINO
societd
ARCOVEGGIO DLF
NUOTOSPRINTBORGO "A"
C.N. PERSICETO
POLISPORTIVA MASI

Mistaffetta 4 x 50 Ragazzi: DELFINO
societa
NUOTOSPRINTBORGO "A"
ARCOVEGGIO DLF
NUOTOSPRINTBORGO "B"
POLISPORTIVA MASI

Mistaffetta 4 x 50 Juniores: DELFINO
societd
NUOTOSPRINTBORGO "A"
POLISPORTIVA MASI
NUOTOSPRINTBORGO "B"

Mistaffetta 4 x 50 Assoluti: DELFINO
societd
ARCOVEGGIO DLF
C.N. PERSICETO
NUOTOSPRINTBORGO "A"
POLISPORTIVA MASI

tempo
1.19.70
1.22.84
1.23.64
1.28.02
13117
1.37.62
1.41.70

tempo
1.36.32
1.39.63
20157

tempo
2.32.17
3.02.56
3.36.57

tempo
2.26.04
2.27.07
2.27.07
2.30.86

tempo

21197
2.24.31
2.29.55
2.32.30

tempo
2.02.26
2.09.15
2.2154

tempo

1.59.77
2.02.78
21175
2.11.92
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Mistaffetta 4 x 25 Esordienti C: DORSO
societd
C.N. PERSICETO
ARCOVEGGIO DLF
POLISPORTIVA MASI
NUOTOSPRINTBORGO "A"

Mistaffetta 4 x 50 Esordienti B: DORSO
societa
C.N. PERSICETO
NUOTOSPRINTBORGO "A"
ARCOVEGGIO DLF
POLISPORTIVA MASI
NUOTOSPRINTBORGO "B"

Mistaffetta 4 x 50 Esordienti A: DORSO
societd
C.N. PERSICETO
POLISPORTIVA MASI
ARCOVEGGIO DLF

Mistaffetta 4 x 50 Ragazzi: DORSO
societa
NUOTOSPRINTBORGO "A"
ARCOVEGGIO DLF
NUOTOSPRINTBORGO "B"
POLISPORTIVA MASI

Mistaffetta 4 x 50 Juniores: DORSO
societad
POLISPORTIVA MASI
ARCOVEGGIO DLF
NUOTOSPRINTBORGO "A"

Mistaffetta 4 x 50 Assoluti: DORSO
societd
C.N. PERSICETO
ARCOVEGGIO DLF
NUOTOSPRINTBORGO "A"
POLISPORTIVA MASI

Mistaffetta 4 x 50 Esordienti C: RANA
societd
C.N. PERSICETO
ARCOVEGGIO DLF
POLISPORTIVA MASI

Mistaffetta 4 x 50 Esordienti B: RANA
societd
C.N. PERSICETO
ARCOVEGGIO DLF
NUOTOSPRINTBORGO "A"

tempo
1.37.04
1.48.94
1.57.77
2.00.39

tempo
2.35.33
2.54.87
2.55.02
3.23.16
3.34.07

tempo
2.21.98
2.31.87
2.40.77

tempo

2.14.82
2.17.01
2.24.66
2.26.62

tempo
2.10.30
2.16.73
2.17.85

tempo
2.05.68
2.09.96
2.18.76
2.23.61

tempo

1.52.21
2.04.27
2.13.64

tempo
3.05.07
3.21.13
3.23.15
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POLISPORTIVA MASI

Mistaffetta 4 x 50 Esordienti A: RANA
societd
ARCOVEGGIO DLF
C.N. PERSICETO
ARCOVEGGIO DLF "B"
NUOTOSPRINTBORGO "A"
POLISPORTIVA MASI

Mistaffetta 4 x 50 Ragazzi: RANA
societa
C.N. PERSICETO
NUOTOSPRINTBORGO "A"
ARCOVEGGIO DLF
POLISPORTIVA MASI

Mistaffetta 4 x 50 Juniores: RANA
societad
ARCOVEGGIO DLF
POLISPORTIVA MASI
C.N. PERSICETO
NUOTOSPRINTBORGO "A"

Mistaffetta 4 x 50 Assoluti: RANA
societd
C.N. PERSICETO
POLISPORTIVA MASI
NUOTOSPRINTBORGO "A"
ARCOVEGGIO DLF

Mistaffetta 4 x 25 Esordienti C: STILE LIBERO
societd
C.N. PERSICETO
ARCOVEGGIO DLF
NUOTOSPRINTBORGO "A"
POLISPORTIVA MASI

Mistaffetta 4 x 50 Esordienti B: STILE LIBERO
societd
C.N. PERSICETO
ARCOVEGGIO DLF
NUOTOSPRINTBORGO "A"
POLISPORTIVA MASI
NUOTOSPRINTBORGO "B"

Mistaffetta 4 x 50 Esordienti A: STILE LIBERO
societd
C.N. PERSICETO
ARCOVEGGIO DLF
POLISPORTIVA MASI

4.06.17

tempo

2.38.51
2.40.55
2.53.42
2.55.86
2.56.89

tempo
2.3147
2.42.51
2.43.32
2.48.87

tempo
2.24.79
2.28.93
2.29.47
2.32.79

tempo
2.30.39
2.32.24
2.36.43
2.36.98

tempo
1.22.33
1.24.30
1.29.29
1.46.54

tempo
2.22.85
2.35.83
2.45.32
3.12.62
3.25.58

tempo

2.0162
2.02.48
2.16.68
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ARCOVEGGIO DLF "B"
NUOTOSPRINTBORGO "A"

Mistaffetta 4 x 50 Ragazzi: STILE LIBERO
societa
C.N. PERSICETO
ARCOVEGGIO DLF
NUOTOSPRINTBORGO "A"
NUOTOSPRINTBORGO "B"
POLISPORTIVA MASI

Mistaffetta 4 x 50 Juniores: STILE LIBERO
societd
NUOTOSPRINTBORGO "A"
C.N. PERSICETO
ARCOVEGGIO DLF
POLISPORTIVA MASI

Mistaffetta 4 x 50 Assoluti: STILE LIBERO
societd
C.N. PERSICETO
ARCOVEGGIO DLF
POLISPORTIVA MASI
NUOTOSPRINTBORGO "A"
NUOTOSPRINTBORGO "B"

Staffettone 12 x 256 MISTO: Femmine

societd

C.N. PERSICETO
ARCOVEGGIO DLF
NUOTOSPRINTBORGO
POLISPORTIVA MASI

Staffettone 12 x 25 MISTO: Maschi

societd

C.N. PERSICETO
NUOTOSPRINTBORGO
ARCOVEGGIO DLF
POLISPORTIVA MASI

Classifica di SOCIETA'
C.N. PERSICETO
ARCOVEGGIO DLF
NUOTOSPRINTBORGO "A"
POLISPORTIVA MASI
NUOTOSPRINTBORGO "B"

2.21.31
2.35.59

tempo

1.52.26
2.02.83
2.03.74
2.06.25
2.19.84

tempo
1.54.84
1.56.74
1.58.82
2.00.33

tempo

15117
1.53.97
1.57.39
2.03.53
2.04.67

tempo
3.44.52
3.59.90
4.15.98
4.17.24

tempo

3.19.72
3.32.74
3.38.41
4.02.30

156
132
120
88
25



